(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 05.11.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

LLikadp xapoyHbii Abat LX3-2-01

N

LleHa ¢ HOC: 103 738 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
Paamepbl kamepbl, MM
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
KonuuecTtso nucros

Konnuectso ypoBHen B 0QHOMN
Kamepe

Bpems pasorpesa, MUH
MonokntoyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
Hpyroe
538x535x290
2

8

4

30
380
9.6
840
900
1510
150
165

ApTukyn: 263595

XapouHbiii wkag Abat LLIXKS-2-01 npefHa3HayveH Ans NPUroTOBNEHWS PasnnyHbIX 604 1 Bbineyky xne6obynouHbIx
V3OENViA HA NPEeaNPUSATUSAX 0BLLECTBEHHOMO NTAHNS 1 TOProenu. Moaenb ocHaleHa PerynmpyeMbIMUI Mo BbICOTE HOXKaMM.

Kamepa, nuueBas naHenb 1 aBepubl BbINONHEHbI U3 Hepxxasetowei ctanu AlSI 304, noacTtaska, 6OKOBbIE U 3aHUNE CTEHKM -

M3 OKpalleHHOro metanna.

B komninekT nocrasku BXoasT 2 npotvnsHS pasmepoM 530x470x33 MM u peweTka pasmepoM 530x470 MM.

Ocob6eHHOCTH:

e PazgenbHas perynnpoBska Temneparypbl BEPXHEro 1 HuxHero TOHoB

¢ ABapuiiHbIli TEPMOBbIKIIOYATENb, cpabaTbiBatowmii npu goctnxeHun 320 °C

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ [NoTpebnsiemas MoWHOCTb: 9,6 KBT
e [Mnowanp noga: 0,749 M2


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-abat/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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