

**Коммерческое предложение от 20.01.2026****Шкаф жарочный Abat ШЖЭ-2-01****Цена с НДС: 106 430 руб.****Артикул: 263595****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	Другое
Размеры камеры, мм	538x535x290
Количество камер (подов)	2
Количество листов	8
Количество уровней в одной камере	4
Время разогрева, мин	30
Подключение, В	380
Мощность, кВт	9.6
Ширина, мм	840
Глубина, мм	900
Высота, мм	1510
Вес (без упаковки), кг	150
Вес (с упаковкой), кг	165

Жарочный шкаф [Abat ШЖЭ-2-01](#) предназначен для приготовления различных блюд и выпечки хлебобулочных изделий на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена регулируемыми по высоте ножками.

Камера, лицевая панель и дверцы выполнены из нержавеющей стали AISI 304, подставка, боковые и задние стенки - из окрашенного металла.

*В комплект поставки входят 2 противня размером 530x470x33 мм и решетка размером 530x470 мм.*

**Особенности:**

- Раздельная регулировка температуры верхнего и нижнего ТЭНов
- Аварийный термовыключатель, срабатывающий при достижении 320 °C

**Дополнительные характеристики:**

- Потребляемая мощность: 9,6 кВт
- Площадь пода: 0,749 м<sup>2</sup>

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.